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Kävimme Lasse Kärkkäisen kanssa tutustumassa pikaisesti Holvi-nimiseen startup-
palveluun 25.04.2012. Esittelijänä oli Altpartystä joillekin tuttu Kristoffer Lawsson.

Holvi on yrityksenä

Holvi on Finanssivalvonnan alla toimiva maksulaitos ja varainhaltija. Holvi on 
aloitteleva startup, joiden tuote näyttää kuitenkin jo melko valmiilta. Holvin 
talletussuoja on hoidettu partneripankeilla. Holvista on kirjoitettu mm. Kauppalehdessä, 
joka kertoi puolivitsillä, että Holvin kehittämää palvelua voitaisiin käyttää mm. 
vaalirahoituskohujen estämiseen. Holvilaiset ottivat heiton tosissaan.

Holvi palveluna

Holvi on www-selaimessa toimiva uudenlainen verkkopankki, johon on yhdistetty 
kirjanpitoa ja varojenkeräystä, joka toimii reaaliajassa ja tietää, millon maksuja menee 
ulos ja sisään. Palvelu pyörii budjettivetoisesti, palvelun päänäkymä (kuva alla) koostuu 
tulo- ja menopuolesta.



Holviin on integroitu myös kauppa, jossa voidaan myydä tavaroita. Piraattipuolueen 
kuolleen verkkokaupan voisi herättää henkiin Holvissa.

Holvi poliittisena toimijana

Lawssonin mielestä Holvi soveltuu mainiosti yksittäisten ehdokkaiden vaalibudjetin 
kirjanpitoon. Holvista voidaan listata jokaisen ehdokkaan vaalibudjetti julkisena jos 
tämä näin haluaa. Holvia ollaan pilotoimassa Kokoomuksessa, Vihreissä Holvi on “työn 
alla”. Holviin on tulossa kulukorvauspuoli. Siinä on valmiina API, joka mahdollistaa 
esim. erilaisten etenemispalkkien tekemisen, näin saataisiin hienosti automaattisesti 
näkymään, paljonko jossain projektissa on rahaa saatuna ja paljonko vielä tarvitaan. 
Yritys hostaa palvelua itse, eikä puolueelle tulisi siitä ylläpitovastuita.

Holvin business-case

Holvi saa rahat transaktioista, liittymismaksua ei ole. Jokaisesta ulkoisesta transaktiosta 
Holvi ottaa 0,90 EUR. Luottokorttimaksuista veloitetaan lisäksi 3% loppusummasta. 
Käsittääkseni palvelun sisäisistä transaktioista ei veloiteta.

Holvin käyttö Piraattipuolueessa

Holvin käyttöä puolueen rahaliikenteessä tulisi ehdottomasti harkita. Siellä olisi nyt 
"talon puolesta" tarjolla mm. toimiva verkkokauppa ja etenemispalkit projektien 
rahoituksille. Kulukorvaussysteemitkin ovat tulossa. Itseäni kutkuttaa myös tuo 
mahdollisuus julkisiin budjetteihin ehdokaskohtaisesti. Kokoomuksen mukanaolo tuo 
mielestäni tietynlaista uskottavuutta suuren yleisön silmissä. Holvia käyttämällä on 
mahdollista antaa puolueesta kuvaa myös ennakkoluulottomana, suomalaisia startuppeja 
tukevana yhteisönä.
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